dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

721-1/0/15

721-2/0/15

884/0/15

956/0/15

967/0/15

Iop. UL
3aKJlIouMBLLEe
[OroBop Ha

npoeegeHue oueHku

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LUEHTP
HEOBV>XNMOCTWN»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«UEHTP
HEOBU>XNMOCTWN»

ObuwecTBO C
orpaHW4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LEHTP
HEOBV>XNMOCTW»

ObuiecTBO C
OorpaHnYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LUEHTP
HEOBWXXNMOCTWU»

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LEHTP
HEOBV>XNMOCTWN»

CBepeHusn

Xpamuos Buktop Hukonaesuy

000294

09.07.2007

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

09.10.2015

09.10.2015

30.10.2015

17.11.2015

20.11.2015

OO1BLEeKT OoueHKMm,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

O6bEeKT HEABUXKNMOCTHU
CKaCKOro Ha3HayeHus

O6bEeKT HEeABUXKNMOCTHU
NMpoun3BoACTBEHHO-
aAMUHUCTPATUBHOTO
Ha3Ha4YeHus

O6beKTbl HEABVMXXNUMOCTU
npon3soaCcTBEHHOr o
Ha3Ha4yeHus

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



968/0/15

976/0/15

1021/0/15

1072/0/15

ObuiecTBO C
orpaHn4YeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LIEHTP
HEOBUXWMOCTW»

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LUEHTP
HEOBV>XUMOCTWU»

ObLecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LUEHTP
HEOBVXUMOCTWU»

ObuwecTBO C
orpaHW4YeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«LIEHTP
HEOBUXUMOCTWU»

04.12.2015

23.11.2015

15.12.2015

22.12.2015

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH
Mpon3BOACTBEHHOIro
Ha3Ha4YeHus

O6BbeKT cneuTexHuKn

O6bEeKT HEABMXKUMOCTM
TOProBoro HasHa4yeHuM

3eMesbHbIN y4acToK

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



